○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

値下げ・値引きに関する承諾状

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
　さて、○○月○○日付にて拝読いたしました。納入製品の値引きのご要望につきましては、やむをえないものと了解いたしました。

　ご来示のご事情お察し申し上げ、ほかならぬ貴社よりのお申出でございますので、お受けしたしだいでございます。

　なお、弊社といたしましても今回の線がぎりぎりのところでございますので、何とぞお含みおきください。　まずは、値引きの要求のご返事まで。

                                                               敬具

記

　　　１　注文品　　○○○○○

　　　２　数　量　　○個
　　　３　価　格　　○○○○○円

　　　４　納　期　　平成○○年○○月○○日

　　　５　受渡場所　貴社持込み

　　　６　運送方法　○○○○○運輸特急便にて配送

　　　７　運賃諸掛　弊社負担

　　　８　支払期日　平成○○年○○月○○日

　　　９　支払方法　○○○○○銀行弊社口座振込

                                                             以上
郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○